ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «        » августа 2019 года                                                                                                  №
г. Светлогорск
О внесении изменений в решение от 24 сентября 2018 года №18
«О ликвидации администрации муниципального образования «Город Светлогорск» (в ред. решения от 11.02.2019г. №102)

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета депутатов  муниципального образования «Светлогорский городской округ» А.А. Кожемякина по ликвидации администрации муниципального образования «Город Светлогорск», окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

		1. Внести изменения в приложение 1 к решению от 24 сентября 2018 года №18 «О ликвидации администрации муниципального образования «Город Светлогорск», утвердив следующий состав ликвидационной комиссии:

Состав
ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования «Город Светлогорск»

Председатель комиссии: Е.С. Ткачук – заместитель начальника административного отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
Заместитель председателя комиссии: И.А. Иванова – ведущий специалист административно-юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
Члены комиссии:
С.Л. Корабельников – директор МКУ «Отдел  муниципального имущества и  земельных ресурсов» Светлогорского городского округа;
М.Е. Демянюк – директор МКУ «Архив Светлогорского городского округа»;
Н.Н. Вовк – начальник МУ «Отдел по бюджету и финансам» администрации Светлогорского городского округа;
Д.В. Шестоперов - начальник МУ «Учетно-финансовый центр» Светлогорского городского округа;
Секретарь комиссии:
А.М. Крежановская – заведующий сектором окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ».
2. Опубликовать данное Решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.svetlogorsk39.ru.
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Светлогорский городской округ»		                                     А.В. Мохнов